



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Fecha y 30/sep./2022  
hora de Impresión 03:34 p. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1341')

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8260-522821- C0101-16-1341-1</b>	<b>Compensaciones G. Corriente</b>						<b>\$445,216.27</b>	<b>\$445,216.27</b>	<b>\$0.00</b>
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$50,984.85	\$0.00	\$50,984.85
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$50,984.85	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$50,984.85	\$0.00	\$50,984.85
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$50,984.85	\$0.00
P00199	26/02/2021					GE Folio: 19 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ROMERO EDWIN AI	\$1,740.92	\$0.00	\$1,740.92
C00142	26/02/2021	ROMERO HOLGUIN EDW			13956	GP Folio: 19 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ROMERO EDWIN AI	\$0.00	\$1,740.92	\$0.00
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$50,984.85	\$0.00	\$50,984.85
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$50,984.85	\$0.00
P00431	08/04/2021					GE Folio: 44 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO YASMIN OLIVAS AL 09 ABRIL	\$558.00	\$0.00	\$558.00
C00354	08/04/2021	OLIVAS CHAPARRO YASI			14029	GP Folio: 44 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO YASMIN OLIVAS AL 09 ABRIL	\$0.00	\$558.00	\$0.00
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$50,945.00	\$0.00	\$50,945.00
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$50,945.00	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$38,425.80	\$0.00	\$38,425.80
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$38,425.80	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$50,148.00	\$0.00	\$50,148.00
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$50,148.00	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11!	\$50,148.00	\$0.00	\$50,148.00
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11!	\$0.00	\$50,148.00	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$50,148.00	\$0.00	\$50,148.00
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$50,148.00	\$0.00
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$50,148.00	\$0.00	\$50,148.00
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$50,148.00	\$0.00
P01305	15/09/2021					GE Folio: 147 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. ADA MIRIAM A	\$24,225.79	\$0.00	\$24,225.79
C01045	15/09/2021	AGUILERA MERCADO AD			14185	GP Folio: 147 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. ADA MIRIAM A	\$0.00	\$24,225.79	\$0.00
C01046	15/09/2021	AGUILERA MERCADO AD			14185	Cancelación GP Folio: 147 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. AI	\$0.00	-\$24,225.79	\$24,225.79
P01306	15/09/2021					Cancelación GE Folio: 147 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. AI	-\$24,225.79	\$0.00	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-18-1341-1</b>	<b>Compensaciones G. Corriente</b>						<b>\$8,155,685.42</b>	<b>\$8,155,685.42</b>	<b>\$0.00</b>
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$850,006.65	\$0.00	\$850,006.65
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$850,006.65	\$0.00
P00045	25/01/2021					GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACION LABORAL LIC. YULIAN	-\$3,937.12	\$0.00	-\$3,937.12



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1341')

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022  
hora de Impresión 03:34 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo						
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos
C00027	25/01/2021	RODRIGUEZ GONZALEZ			13923	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACION LABORAL LIC. YULIAN	\$0.00	-\$3,937.12	\$0.00
P00067	29/01/2021					GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$2,314.20	\$0.00	\$2,314.20
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,314.20	\$0.00
P00154	11/02/2021					GE Folio: 12 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 FEB RAMIREZ PER	\$2,184.75	\$0.00	\$2,184.75
C00093	11/02/2021	RAMIREZ LOPEZ PERLA			13938	GP Folio: 12 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 FEB RAMIREZ PER	\$0.00	\$2,184.75	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$822,635.55	\$0.00	\$822,635.55
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$40,790.15	\$0.00	\$863,425.70
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$822,635.55	\$40,790.15
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$40,790.15	\$0.00
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$2,314.20	\$0.00	\$2,314.20
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$2,314.20	\$0.00
P00214	26/02/2021					GE Folio: 21 (LIQUIDACION POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. EVER MURIL	\$711.59	\$0.00	\$711.59
C00146	26/02/2021	MURILLO CHANEZ EVER			13958	GP Folio: 21 (LIQUIDACION POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. EVER MURIL	\$0.00	\$711.59	\$0.00
P00255	10/03/2021					GE Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1	\$11,919.57	\$0.00	\$11,919.57
C00209	10/03/2021	VILLALOBOS MENDOZA I			13984	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1	\$0.00	\$11,919.57	\$0.00
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$53,204.55	\$0.00	\$53,204.55
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$23,444.40	\$0.00	\$76,648.95
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$3,585.12	\$0.00	\$80,234.07
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$3,259.20	\$0.00	\$83,493.27
P00271	12/03/2021					GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$808,781.99	\$0.00	\$892,275.26
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$808,781.99	\$83,493.27
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$53,204.55	\$30,288.72
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$23,444.40	\$6,844.32
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$3,585.12	\$3,259.20
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$3,259.20	\$0.00
P00369	30/03/2021					GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$2,314.20	\$0.00	\$2,314.20
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$2,314.20	\$0.00
P00428	07/04/2021					GE Folio: 43 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. GUILLERMO LI	\$1,086.40	\$0.00	\$1,086.40
C00348	07/04/2021	LICON IBARRA GUILLERMO			14023	GP Folio: 43 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. GUILLERMO LI	\$0.00	\$1,086.40	\$0.00
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$808,228.03	\$0.00	\$808,228.03
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$53,204.55	\$0.00	\$861,432.58
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$23,444.40	\$0.00	\$884,876.98
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$3,259.20	\$0.00	\$888,136.18
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$3,259.20	\$0.00	\$891,395.38



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1341')

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022  
hora de Impresión 03:34 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$808,228.03	\$83,167.35
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$53,204.55	\$29,962.80
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$23,444.40	\$6,518.40
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,259.20	\$3,259.20
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,259.20	\$0.00
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$2,748.76	\$0.00	\$2,748.76
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$2,748.76	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$813,660.03	\$0.00	\$813,660.03
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$53,204.55	\$0.00	\$866,864.58
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$23,444.40	\$0.00	\$890,308.98
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$3,259.20	\$0.00	\$893,568.18
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$3,259.20	\$0.00	\$896,827.38
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$813,660.03	\$83,167.35
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$53,204.55	\$29,962.80
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$23,444.40	\$6,518.40
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,259.20	\$3,259.20
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,259.20	\$0.00
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$2,314.20	\$0.00	\$2,314.20
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$2,314.20	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$810,274.73	\$0.00	\$810,274.73
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$53,204.55	\$0.00	\$863,479.28
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$23,444.40	\$0.00	\$886,923.68
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$3,259.20	\$0.00	\$890,182.88
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$3,259.20	\$0.00	\$893,442.08
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$810,274.73	\$83,167.35
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$53,204.55	\$29,962.80
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$23,444.40	\$6,518.40
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$3,259.20	\$3,259.20
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$3,259.20	\$0.00
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$2,314.20	\$0.00	\$2,314.20
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$2,314.20	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11:	\$809,459.09	\$0.00	\$809,459.09
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11:	\$53,204.55	\$0.00	\$862,663.64
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11:	\$23,444.40	\$0.00	\$886,108.04



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1341')

Utr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022  
hora de Impresión 03:34 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01014	14/07/2021				GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$3,259.20	\$0.00	\$889,367.24	
P01014	14/07/2021				GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$3,259.20	\$0.00	\$892,626.44	
P01014	14/07/2021				GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$6,623.00	\$0.00	\$899,249.44	
P01014	14/07/2021				GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115	\$15,400.00	\$0.00	\$914,649.44	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$6,623.00	\$908,026.44	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$15,400.00	\$892,626.44	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$809,459.09	\$83,167.35	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$53,204.55	\$29,962.80	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$23,444.40	\$6,518.40	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$3,259.20	\$3,259.20	
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115	\$0.00	\$3,259.20	\$0.00	
P01032	14/07/2021				GE Folio: 117 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. LINDA SARAH	\$11,175.27	\$0.00	\$11,175.27	
C00825	14/07/2021	CHAZARO CHAVEZ LINDA		14123	GP Folio: 117 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. LINDA SARAH	\$0.00	\$11,175.27	\$0.00	
P01062	29/07/2021				GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$2,314.20	\$0.00	\$2,314.20	
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$2,314.20	\$0.00	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$820,910.31	\$0.00	\$820,910.31	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$53,204.55	\$0.00	\$874,114.86	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$23,444.40	\$0.00	\$897,559.26	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$3,259.20	\$0.00	\$900,818.46	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$3,259.20	\$0.00	\$904,077.66	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$6,623.00	\$0.00	\$910,700.66	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$15,400.00	\$0.00	\$926,100.66	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$6,623.00	\$919,477.66	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$15,400.00	\$904,077.66	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$820,910.31	\$83,167.35	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$53,204.55	\$29,962.80	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$23,444.40	\$6,518.40	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$3,259.20	\$3,259.20	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$3,259.20	\$0.00	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$2,314.20	\$0.00	\$2,314.20	
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$2,314.20	\$0.00	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$819,638.46	\$0.00	\$819,638.46	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$23,444.40	\$0.00	\$843,082.86	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$53,204.55	\$0.00	\$896,287.41	



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1341')

Usu: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022  
hora de Impresión 03:34 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo		
						Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$15,400.00	\$0.00	\$911,687.41
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$6,623.00	\$0.00	\$918,310.41
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$10,762.36	\$0.00	\$929,072.77
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$3,259.20	\$0.00	\$932,331.97
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$819,638.46	\$112,693.51
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$23,444.40	\$89,249.11
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$53,204.55	\$36,044.56
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$15,400.00	\$20,644.56
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$6,623.00	\$14,021.56
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$10,762.36	\$3,259.20
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$3,259.20	\$0.00
P01321	22/09/2021				GE Folio: 148 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC MIRIAM AGUILERA. GE	\$50,828.08	\$0.00	\$50,828.08
C01054	22/09/2021	AGUILERA MERCADO AD		14191	GP Folio: 148 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC MIRIAM AGUILERA. GP	\$0.00	\$50,828.08	\$0.00
P01429	29/09/2021				GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$2,314.20	\$0.00	\$2,314.20
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$2,314.20	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-20-1341-1</b>					<b>Compensaciones G. Corriente</b>	<b>\$478,835.73</b>	<b>\$478,835.73</b>	<b>\$0.00</b>
P00057	14/01/2021				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 15 ENE 21 MARQI	\$12,399.48	\$0.00	\$12,399.48
C00037	14/01/2021	MARQUEZ CHAVIRA CES		13915	GP Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 15 ENE 21 MARQI	\$0.00	\$12,399.48	\$0.00
P00017	15/01/2021				GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$29,962.80	\$0.00	\$29,962.80
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$29,962.80	\$0.00
P00174	12/02/2021				GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$62,623.05	\$0.00	\$62,623.05
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$62,623.05	\$0.00
P00271	12/03/2021				GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$53,407.20	\$0.00	\$53,407.20
C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$53,407.20	\$0.00
P00464	14/04/2021				GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$53,407.20	\$0.00	\$53,407.20
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$53,407.20	\$0.00
P00636	13/05/2021				GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$53,407.20	\$0.00	\$53,407.20
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$53,407.20	\$0.00
P00815	14/06/2021				GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$53,407.20	\$0.00	\$53,407.20
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$53,407.20	\$0.00
P01014	14/07/2021				GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11!	\$53,407.20	\$0.00	\$53,407.20
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11!	\$0.00	\$53,407.20	\$0.00
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$53,407.20	\$0.00	\$53,407.20



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1341')

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022  
hora de Impresión 03:34 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo								
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$53,407.20	\$0.00
	P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$53,407.20	\$0.00	\$53,407.20
	C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$53,407.20	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-31-1341-1</b>	<b>Compensaciones G. Corriente</b>								<b>\$340,039.77</b>	<b>\$340,039.77</b>	<b>\$0.00</b>
	P00017	15/01/2021						GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$43,513.05	\$0.00	\$43,513.05
	C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$43,513.05	\$0.00
	P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$43,513.05	\$0.00	\$43,513.05
	C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$43,513.05	\$0.00
	P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$43,513.05	\$0.00	\$43,513.05
	C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$43,513.05	\$0.00
	P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$20,068.65	\$0.00	\$20,068.65
	C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$20,068.65	\$0.00
	P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$20,068.65	\$0.00	\$20,068.65
	C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$20,068.65	\$0.00
	P00815	14/06/2021						GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$38,824.17	\$0.00	\$38,824.17
	C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$38,824.17	\$0.00
	P01014	14/07/2021						GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 115)	\$43,513.05	\$0.00	\$43,513.05
	C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 115)	\$0.00	\$43,513.05	\$0.00
	P01149	12/08/2021						GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$43,513.05	\$0.00	\$43,513.05
	C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$43,513.05	\$0.00
	P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$43,513.05	\$0.00	\$43,513.05
	C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$43,513.05	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-50-1341-1</b>	<b>Compensaciones G. Corriente</b>								<b>\$240,332.40</b>	<b>\$240,332.40</b>	<b>\$0.00</b>
	P00017	15/01/2021						GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$26,703.60	\$0.00	\$26,703.60
	C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$26,703.60	\$0.00
	P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$26,703.60	\$0.00	\$26,703.60
	C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$26,703.60	\$0.00
	P00271	12/03/2021						GE Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GE Folio: 26)	\$26,703.60	\$0.00	\$26,703.60
	C00220	12/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 26 (NOMINA 1A QNA MARZO 2021. GP Folio: 26)	\$0.00	\$26,703.60	\$0.00
	P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$26,703.60	\$0.00	\$26,703.60
	C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$26,703.60	\$0.00
	P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$26,703.60	\$0.00	\$26,703.60
	C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI			GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$26,703.60	\$0.00



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1341')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022

hora de Impresión 03:34 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$26,703.60	\$0.00	\$26,703.60
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$26,703.60	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11!	\$26,703.60	\$0.00	\$26,703.60
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11!	\$0.00	\$26,703.60	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$26,703.60	\$0.00	\$26,703.60
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$26,703.60	\$0.00
P01364	14/09/2021					GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$26,703.60	\$0.00	\$26,703.60
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$26,703.60	\$0.00
<b>Total :</b>							<b>9,660,109.59</b>	<b>9,660,109.59</b>	<b>0.00</b>